

Ruutikunnat Oy:n suunnattu osakeanti

Kaupunginhallitus 18.09.2023 § 284

263/02.05.05/2023

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman

Raahen kaupunginvaltuusto on päättänyt 24.4.2023 lähteä mukaan Ruutikunnat Oy:öön. Osakkaiksi lähteneiden kuntien, Limingan kunta, Lumijoen kunta sekä Oulun ja Raahen kaupungit, sijoituspäätösten yhteenlaskettu summa on 2,25 M€.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtakunnallista liikuntapaikkarahoitusta Ruutikunnat Oy:lle Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen rakentamista varten 769 000 € vuosille 2023-2025.

Ruutikunnat Oy on 29.5.2023 pitänyt yhtiökokouksen, jossa se on päättänyt suunnatusta maksullisesta osakeannista. Osakeannin ehdot ja merkintälista sekä Ruutikunnat Oy:n päivitetty osakassopimus ovat tämän pykälän liitteinä.

Limingan kunta on selvittänyt Ruutikunnat Oy:n sijoitukseen liittyvät EU-valtiontukisääntelyyn liittyvät seikat KPMG:n selvityksen perusteella. Sijoituksessa on kyse lähtökohtaisesti liikuntalain mukaisesta perustamishankkeesta ja mahdollisen tuen kanavoituminen Ruutikunnat Oy:n taloudelliseen toimintaan huomioidaan yhtiön toiminnassa markkinaehtoisella hinnoittelulla ja tarvittaessa myös kirjanpidon eriyttämisellä.

Liitteet Suunnatun osakeannin ehdot
Osakassopimus
Merkintälistat
Laskelma

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Todetaan, että valtiontukisääntelyyn liittyvät seikat on selvitetty ja selvityksen perusteella kunnalla on mahdollisuus tehdä suunnatun osakeannin mukainen sijoitus Ruutikunnat Oy:öön.

Päätetään merkitä kaikki Raahen kaupungille merkittäväksi tarjotut osakkeet (484 kpl, 309,90 €/kpl, yht. 150 000 €) Ruutikunnat Oy:n päättämän suunnatun osakeannin ehtojen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä poistui kokouksesta esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. (Yhteisöjääviys, Ruutikunnat Oy:n hallituksen jäsen)

Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa kokouksessa.